ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 15 октября  2013 года № 137
	«Об установлении границ территориального общественного самоуправления на территории Володарского сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области»»

Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан по проведению мероприятий по организации территориального общественного самоуправления «Наш дом» и руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года N131-ФЗ (с изменениями на 2 августа 2011 года),  Уставом муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Володарского сельского поселения   п.1.4 и п.1.5 ст.1 «Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» .

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить границы   территориального общественного самоуправлении на территории Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в границах группы многоквартирных жилых домов №1, №2, №3, №4, №5, №4-а в п.Володарское
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Глава Володарского сельского поселения:                              Е.А.Иванова